Inselhaube 110cm Sonderzubehör Ausstattungsmerkmale:
5SL92500
Schwarzglas / Dark Steel
Zubehör Verbrauchs- und Anschlusswerte:
Verfügbare Farbvarianten:
EAN Nr: 4251003106947
Kohlefilter Longlife: 5Z9138X1
• Gerätetyp: Inselhaube
• Approbationszertifikate: CE / UKCA
• Länge Anschlusskabel (cm): -
• Anzahl der Lampen (Stck): 2
• Material des Fettfilters: Aluminum
• Art der Luftführung: Umluft
Leistung / Verbrauch
Energie-Effizienzklasse: -
• Durchschnittlicher Energieverbrauch: - kW/Jahr
• Lüfter-Effizienzklasse:-
• Beleuchtungs-Effizienzklasse:-
• Fettfilter-Effizienzklasse: -
• Gesamtanschlusswert: 250 W
• Spannung: 220-240 V
• Schallleistung (dB(A) re 1 pW): 66 dBA in Max
• Leistung
   - Gebläseleistung-Umluftbetrieb (m3/h): 500
   - Gebläseleistung bei Intensiv-Umluftbetrieb (m³/h): 550
Ausstattung / Komfort
• elektronisch Höhenverstellbar                                                            •
Nachlauffunktion
• Lüfterleistung stufig 3 + Intensivstufe
• Fernbedienung
• Gleichmäβige, helle Beleuchtung (2x LED-Frame)
• Beleuchtungsstärke : 150  Lux
• Farbtemperatur: 4000 °K
• Kassettenfilter
• Filterwechsel Erinnerung: Ja
Technische Daten und Maße (HxBxT)
• Gerätemaße zusammengefahren: 280 x 1087 x 587mm
• Gerätemaße ausgefahren: 1280 x 1087 x 587 mm
• Gerätemaße (verpackt): 400 x 1300 x 692 mm
• Nettogewicht (kg): 47,5
• Bruttogewicht (kg): 57,5
• Anschlusswert (W): 250
• Spannung (V): 220-240
• Frequenz (Hz): 50 - 60 Hz
• Steckerart:-
• Art der Installation: Decke
• Gehäusematerial: Darksteel/Glas
• Approbationszertifikate: CE / UKCA
• Steckerart:-
• Benötigter Abstand zum Kochfeld:
  Elektrokochfeld: 650mm, Gaskochfeld: 650mm
• Lage des Gebläses: Motor im Gehäuse